[bookmark: _GoBack]             Администрация
муниципального района Кинельский
            Самарской области

             Постановление                                     проект
   от _____________ года  № _____
                 г. Кинель

«О внесении изменений в
муниципальную программу
 по противодействию
 незаконному обороту наркотических
 средств, профилактике наркомании,
лечению и реабилитации
наркозависимой части населения
 муниципального района
Кинельский» на 2014-2022 годы»

     Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, с целью улучшения реализации муниципальной  программы по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения муниципального района Кинельский на 2014-2022 годы администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения  в  муниципальную программу   по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения муниципального района Кинельский на 2014-2022 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской  области от 23.12.2019 г. №2397
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального    опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные  правовые акты» раздела «Документы».

И.о.главы муниципального                                                                                         района Кинельский                                                                          Ю.Н.Жидков

Панин  21076
Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Дом молодежных организаций» - 1 экз.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                            Т.Л. Силантьева

Руководитель управления финансами                                     Е.А.Борисова
Заместитель главы м.р. Кинельский
по социальным вопросам                                                               В.В.Ефимов

                                                  Утверждены постановлением администрации
                                                             муниципального района Кинельский
   от ___________ г    № ______

Изменения
в муниципальную программу
по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения муниципального района Кинельский
на 2014-2022 годы

1. В паспорте Программы:
в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы»
вместо цифр 2 835,8 тыс.руб., читать цифры  2787,3 тыс. руб.
2020 год  - вместо цифр 449,0  тыс. руб., читать цифры 400,5 тыс. руб.
 2.В Программе:
в разделе «Информация о ресурсном обеспечении Программы»  общий объем финансирования данной Программы вместо цифр  2 835,8 тыс.руб., читать цифры  2787,3 тыс. руб.
2020 год  - вместо цифр 449,0  тыс. руб., читать цифры 400,5 тыс. руб.
  3. В приложении 2. «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей »  за 2020 год вместо цифр  449,0  тыс. руб., читать цифры 400,5 тыс. руб.